
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 226 – 23040 – Poz. 3979, 3980

3979

UCHWAŁA Nr XL/231/09 RADY MIEJSKIEJ W CZEMPINIU

z dnia 28 października 2009 r. 

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19 pkt 1 
lit. a) i pkt 2 w zw. z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co następuje:

§1. Określa się dzienne stawki opłaty targowej 
od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek 
organizacyjnych niemających osobowości prawnej, 
dokonujących sprzedaży na targowiskach:

- w kwocie 5 złotych dziennie w przypadku 
sprzedaży produktów rolnych i ogrodniczych 
z ręki, pojemnika lub koszyka, 

- w kwocie 10 złotych dziennie w przypadku 
sprzedaży produktów rolnych i ogrodniczych z 
własnego straganu, samochodu, ciągnika rolni-
czego, przyczepy samochodowej bądź rolniczej,

- w kwocie 30 złotych dziennie w przypadkach 
pozostałych.

§2.1. Zarządza się pobór wymienionej w §1 opła-
ty w drodze inkasa przez Zakład Gospodarki Komu-
nalnej w Czempiniu, ul. Polna 2

Prowizyjne wynagrodzenie za inkaso wynosi 10% 
od zainkasowanej kwoty.

2. Inkasent jest zobowiązany do odprowadzania 
pobranej opłaty na konto organu podatkowego w 
terminie nie później niż 10 dni, licząc od dnia pobra-
nia opłaty. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do roku po-
datkowego 2010.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Krzysztof Sankiewicz

3980

UCHWAŁA Nr XL/232/09 RADY MIEJSKIEJ W CZEMPINIU

z dnia 28 października 2009 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 
121, poz. 844 z późn. zm.) Rada Miejska w Czem-
piniu uchwala, co następuje:

§1. Stawki podatku od środków transportowych 
na terenie gminy Czempiń wynoszą:

1) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej 
masie całkowitej pojazdu 

a) od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 616,00
b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie - 

995,00
c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton - 1.298,00

2) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej 
masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 
ton- w zależności od liczby osi, dopuszczalnej 
masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia, 
stawki podatkowe określa załącznik nr 1 do ni-

niejszej uchwały.
3) od ciągnika siodłowego i balastowego przysto-

sowanego do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej 
zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton 
– 1.406,00 

4) od ciągnika siodłowego i balastowego przysto-
sowanego do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej 
zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 
ton - w zależności od liczby osi, dopuszczalnej 
masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawiesze-
nia stawki określa załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

5) od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojaz-
dem silnikowym posiadają dopuszczalną masę 
całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjąt-
kiem związanych wyłącznie z działalnością 
rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku 
rolnego - 400,00

6) od przyczepy lub naczepy, które łącznie z po-


